PORTARIA Nº 159/04 – P
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.404

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade
com o artigo 28 do Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de
setembro de 1997) e em consonância com o artigo 3º da Resolução nº 220,
de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER aos servidores Antônio Lopes Braga
Júnior, matrícula nº 142, Diretor-Geral, Roberto Mauro Miranda
Maracaípe, matrícula nº324, Diretor de Área Administração e José Egídio
da Silva, matrícula nº 330, Diretor de Área Orçamentária e Financeira,
doze diárias e meia, para participarem de Treinamento Básico do Programa
Interlegis - TBI, na cidade de Brasília –DF no período de 03 a 15 de janeiro
de 2004.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, aos 08 dias do mês de dezembro de 2004.

Deputado VICENTINHO ALVES

 Presidente